

1-3А (1А)	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-4А (1А)	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-5А (1А)	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-6А (1А)	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-7А (1А)	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-8А (1А)	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-9А (1А)	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-10А (1А)	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1А (3А)	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Техник-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	МАОУ СОШ № 29, Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А (6А)	ДЕТСКИЙ САД, Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2А (6А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	ДЕТСКИЙ САД, Младший обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (должность) А.М. Зубов (Ф.И.О.)

[Подпись] (подпись) 10.10.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе


(подпись)

Л.Н. Харитоновна
(Ф.И.О.)

18.10.18
(дата)

Главный бухгалтер


(подпись)

Т.Ю. Колесникова
(Ф.И.О.)

18.10.18
(дата)

Электрик


(подпись)

В.Д. Рафеенко
(Ф.И.О.)

18.10.18
(дата)

Представитель профсоюза


(подпись)

А.С. Маценко
(Ф.И.О.)

18.10.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:


(подпись)

Астраханов Сергей Сергеевич
(Ф.И.О.)

10.10.2018
(дата)

848

(№ в реестре экспертов)